PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que

decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de Pregão Nº 23/2023 , em

favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Lote
Multimix Distribuidora Ltda ME
CNPJ 01.066.957/0001-01
Rua Diogo Emanuel de Almeida Guamiranga-
PR
CEP 84435-000

107.730,00 001, 002, 003, 004, 005, 006, 007,
008, 009, 010, 011, 012, 013, 014,
015, 016, 017, 018, 019, 020, 021,
022, 023, 024, 025, 026, 027, 028,
029, 030, 031, 032, 034, 042, 043,
044, 045, 046, 047, 048, 049, 050,
051, 052, 053, 054, 055, 056, 057,
058,

EVL COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA
CNPJ 47.206.967/0001-98
Rua Vereador Oswaldo Nascimento Bittenco
Curitiba-PR
CEP 81710-240

2.801,90 033, 038, 039, 040, 041, 158

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina do
Simão-PR
CEP 85148-000

1.947,50 035, 036, 037

KLEBER DE MOURA DALABONA EIRELI
CNPJ 09.245.708/0001-87
Rua Willibaldo Kayser Curitiba-PR
CEP 81170-590

9,00 060

LMCOR COMERCIO DE PRODUTOS
QUIMICOS
CNPJ 12.157.225/0001-35
LAURINDO PIRES ALVES Quatro Barras-PR
CEP 83420-000

892,50 076

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$113.380,90

Sendo que segue de conformidade com a Adjudicação e Parecer Jurídico Opinativo Favorável quanto a

Legalidade do Processo.

                                                 Imbituva/PR, 23 dias de junho de 2023

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL